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170301 Conservación del alumbrado público en el municipio y comisarías

$546,654.381000 SERVICIOS PERSONALES $454,752.08 $454,752.08 $0.00 $454,752.08 $0.00 $0.00 $454,752.08 $454,752.08-$91,902.30 $0.00

$397,477.921100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $397,477.92 $397,477.92 $0.00 $397,477.92 $0.00 $0.00 $397,477.92 $397,477.92$0.00 $0.00

$397,477.921130   Sueldos base al personal permanente $397,477.92 $397,477.92 $0.00 $397,477.92 $0.00 $0.00 $397,477.92 $397,477.92$0.00 $0.00

$397,477.921131   Sueldos al personal de base $397,477.92 $397,477.92 $0.00 $397,477.92 $0.00 $0.00 $397,477.92 $397,477.92$0.00 $0.00

$149,176.461300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $57,274.16 $57,274.16 $0.00 $57,274.16 $0.00 $0.00 $57,274.16 $57,274.16-$91,902.30 $0.00

$62,189.421320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $27,382.71 $27,382.71 $0.00 $27,382.71 $0.00 $0.00 $27,382.71 $27,382.71-$34,806.71 $0.00

$14,872.221321   Prima vacacional y dominical $14,844.50 $14,844.50 $0.00 $14,844.50 $0.00 $0.00 $14,844.50 $14,844.50-$27.72 $0.00

$47,317.201322   Gratificación de fin de año $12,538.21 $12,538.21 $0.00 $12,538.21 $0.00 $0.00 $12,538.21 $12,538.21-$34,778.99 $0.00

$86,987.041330   Horas extraordinarias $29,891.45 $29,891.45 $0.00 $29,891.45 $0.00 $0.00 $29,891.45 $29,891.45-$57,095.59 $0.00

$86,987.041331   Horas extraordinarias $29,891.45 $29,891.45 $0.00 $29,891.45 $0.00 $0.00 $29,891.45 $29,891.45-$57,095.59 $0.00

$1,446,040.262000 MATERIALES Y SUMINISTROS $1,751,154.80 $1,751,154.80 $0.00 $1,751,154.80 $0.00 $0.00 $1,741,146.79 $1,741,146.79$305,114.54 $10,008.01

$1,417,227.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $1,726,559.56 $1,726,559.56 $0.00 $1,726,559.56 $0.00 $0.00 $1,717,999.44 $1,717,999.44$309,332.56 $8,560.12

$0.002420   Cemento y productos de concreto $61.95 $61.95 $0.00 $61.95 $0.00 $0.00 $26.98 $26.98$61.95 $34.97

$0.002421   Cemento y productos de concreto $61.95 $61.95 $0.00 $61.95 $0.00 $0.00 $26.98 $26.98$61.95 $34.97

$0.002430   Cal, yeso y productos de yeso $44.50 $44.50 $0.00 $44.50 $0.00 $0.00 $19.50 $19.50$44.50 $25.00

$0.002431   Cal, yeso y productos de yeso $44.50 $44.50 $0.00 $44.50 $0.00 $0.00 $19.50 $19.50$44.50 $25.00

$1,396,977.002460   Material eléctrico y electrónico $1,711,796.76 $1,711,796.76 $0.00 $1,711,796.76 $0.00 $0.00 $1,709,690.05 $1,709,690.05$314,819.76 $2,106.71

$1,396,977.002461   Material eléctrico y electrónico $1,711,796.76 $1,711,796.76 $0.00 $1,711,796.76 $0.00 $0.00 $1,709,690.05 $1,709,690.05$314,819.76 $2,106.71

$20,250.002470   Artículos metálicos para la construcción $3,066.37 $3,066.37 $0.00 $3,066.37 $0.00 $0.00 $2,968.21 $2,968.21-$17,183.63 $98.16

$20,250.002471   Artículos metálicos para la construcción $3,066.37 $3,066.37 $0.00 $3,066.37 $0.00 $0.00 $2,968.21 $2,968.21-$17,183.63 $98.16

$0.002480   Materiales complementarios $752.28 $752.28 $0.00 $752.28 $0.00 $0.00 $274.08 $274.08$752.28 $478.20

$0.002481   Materiales complementarios $752.28 $752.28 $0.00 $752.28 $0.00 $0.00 $274.08 $274.08$752.28 $478.20

$0.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $10,837.70 $10,837.70 $0.00 $10,837.70 $0.00 $0.00 $5,020.62 $5,020.62$10,837.70 $5,817.08

$0.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $10,837.70 $10,837.70 $0.00 $10,837.70 $0.00 $0.00 $5,020.62 $5,020.62$10,837.70 $5,817.08

$0.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,099.03 $1,099.03 $0.00 $1,099.03 $0.00 $0.00 $1,099.03 $1,099.03$1,099.03 $0.00

$0.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $1,099.03 $1,099.03 $0.00 $1,099.03 $0.00 $0.00 $1,099.03 $1,099.03$1,099.03 $0.00

$0.002612   Lubricantes y aditivos $1,099.03 $1,099.03 $0.00 $1,099.03 $0.00 $0.00 $1,099.03 $1,099.03$1,099.03 $0.00

$0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $6,884.02 $6,884.02 $0.00 $6,884.02 $0.00 $0.00 $6,884.02 $6,884.02$6,884.02 $0.00

$0.002710   Vestuario y uniformes $5,916.00 $5,916.00 $0.00 $5,916.00 $0.00 $0.00 $5,916.00 $5,916.00$5,916.00 $0.00
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$0.002711   Vestuario y uniformes $5,916.00 $5,916.00 $0.00 $5,916.00 $0.00 $0.00 $5,916.00 $5,916.00$5,916.00 $0.00

$0.002720   Prendas de seguridad y protección personal $968.02 $968.02 $0.00 $968.02 $0.00 $0.00 $968.02 $968.02$968.02 $0.00

$0.002721   Prendas de seguridad y protección personal $968.02 $968.02 $0.00 $968.02 $0.00 $0.00 $968.02 $968.02$968.02 $0.00

$28,813.262900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $16,612.19 $16,612.19 $0.00 $16,612.19 $0.00 $0.00 $15,164.30 $15,164.30-$12,201.07 $1,447.89

$28,813.262910   Herramientas menores $11,309.21 $11,309.21 $0.00 $11,309.21 $0.00 $0.00 $9,861.32 $9,861.32-$17,504.05 $1,447.89

$28,813.262911   Herramientas menores $11,309.21 $11,309.21 $0.00 $11,309.21 $0.00 $0.00 $9,861.32 $9,861.32-$17,504.05 $1,447.89

$0.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $1,338.00 $1,338.00 $0.00 $1,338.00 $0.00 $0.00 $1,338.00 $1,338.00$1,338.00 $0.00

$0.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $1,338.00 $1,338.00 $0.00 $1,338.00 $0.00 $0.00 $1,338.00 $1,338.00$1,338.00 $0.00

$0.002980   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $3,964.98 $3,964.98 $0.00 $3,964.98 $0.00 $0.00 $3,964.98 $3,964.98$3,964.98 $0.00

$0.002981   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $3,964.98 $3,964.98 $0.00 $3,964.98 $0.00 $0.00 $3,964.98 $3,964.98$3,964.98 $0.00

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $95,898.48 $95,898.48 $0.00 $95,898.48 $0.00 $0.00 $88,938.48 $88,938.48$95,898.48 $6,960.00

$0.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $69,600.00 $69,600.00 $0.00 $69,600.00 $0.00 $0.00 $62,640.00 $62,640.00$69,600.00 $6,960.00

$0.003250   Arrendamiento de equipo de transporte $69,600.00 $69,600.00 $0.00 $69,600.00 $0.00 $0.00 $62,640.00 $62,640.00$69,600.00 $6,960.00

$0.003251   Arrendamiento de equipo de transporte $69,600.00 $69,600.00 $0.00 $69,600.00 $0.00 $0.00 $62,640.00 $62,640.00$69,600.00 $6,960.00

$0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $26,298.48 $26,298.48 $0.00 $26,298.48 $0.00 $0.00 $26,298.48 $26,298.48$26,298.48 $0.00

$0.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $11,500.00 $11,500.00 $0.00 $11,500.00 $0.00 $0.00 $11,500.00 $11,500.00$11,500.00 $0.00

$0.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $11,500.00 $11,500.00 $0.00 $11,500.00 $0.00 $0.00 $11,500.00 $11,500.00$11,500.00 $0.00

$0.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $14,798.48 $14,798.48 $0.00 $14,798.48 $0.00 $0.00 $14,798.48 $14,798.48$14,798.48 $0.00

$0.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $14,798.48 $14,798.48 $0.00 $14,798.48 $0.00 $0.00 $14,798.48 $14,798.48$14,798.48 $0.00

$1,992,694.64  Conservación del alumbrado público en el municipio y comisarías $2,301,805.36 $2,301,805.36 $0.00 $2,301,805.36 $0.00 $0.00 $2,284,837.35 $2,284,837.35$309,110.72 $16,968.01

$1,992,694.64  Total Final $2,301,805.36 $2,301,805.36 $0.00 $2,301,805.36 $0.00 $0.00 $2,284,837.35 $2,284,837.35$309,110.72 $16,968.01
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